CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH
VỤ DANH VIỆT

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 02B/2024/BC-TTGL

V/v: Công bố thông tin định kỳ về tình hình thanh
toán gốc, lãi

Bình Thuận, ngày 30  tháng 07 năm 2024

 CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ DANH VIỆT

Kính gửi: SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Căn cứ quy định tại Thông tư số 122/2020/TT-BTC ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ Tài chính hướng dẫn chế độ công bố thông tin và báo cáo
theo quy định của Nghị định số 153/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Chính phủ quy định về chào bán, giao dịch trái phiếu doanh
nghiệp riêng lẻ tại thị trường trong nước và chào bán trái phiếu doanh nghiệp ra thị trường quốc tế, Công ty CP Thương Mại và Dịch Vụ Danh Việt
gửi nội dung công bố thông tin định kỳ về tình hình thanh toán gốc, lãi trái phiếu như sau:

1. Thông tin doanh nghiệp

- Tên doanh nghiệp: Công Ty Cổ Phần Thương Mại và Dịch Vụ Danh Việt

- Địa chỉ trụ sở chính: Thôn Hà Lãng, Xã Thắng Hải, Huyện Hàm Tân, Bình Thuận.

- Số điện thoại: 0283 3547 1926 – Fax: 0283 3547 1927 – Email: ctycptmdvdanhviet@gmail.com

- Loại hình doanh nghiệp: Công ty cổ phần chưa đại chúng

- Lĩnh vực hoạt động kinh doanh chính: Đầu tư, kinh doanh Bất động sản

2. Tình hình thanh toán gốc, lãi trái phiếu: Kỳ báo cáo: Bán niên 2024 (từ ngày 01/01/2024 đến ngày 30/06/2024)

Số tiền phải thanh
toán

Số tiền đã thanh
toán

Ngày thanh
toán thực

tế

Số tiền
phải

thanh
toán

Số tiền
đã

thanh
toán

Ngày
thanh
toán

thực tế

1 DANHVIET_BOND2020.I 48 tháng 28/08/2020 VND     200,000,000,000     200,000,000,000 6 tháng 29/02/2024          13,711,780,822     13,711,780,822 28/02/2024 - - -

2 DANHVIET_BOND2020.II 48 tháng 28/08/2020 VND     300,000,000,000     300,000,000,000 6 tháng 29/02/2024          20,567,671,233     20,567,671,233 28/02/2024 - - -

3 DANHVIET_BOND2020.III 48 tháng 28/08/2020 VND     150,000,000,000     150,000,000,000 6 tháng 29/02/2024          10,283,835,616     10,283,835,616 28/02/2024 - - -

4 DANHVIET_BOND2020.IV 48 tháng 29/08/2020 VND     400,000,000,000     400,000,000,000 6 tháng 01/03/2024          27,423,561,644     27,423,561,644 28/02/2024 - - -

5 DANHVIET_BOND2020.V 48 tháng 31/08/2020 VND     300,000,000,000     300,000,000,000 6 tháng 01/03/2024          20,344,109,589     20,344,109,589 28/02/2024 - - -

6 DANHVIET_BOND2020.VI 48 tháng 31/08/2020 VND     150,000,000,000     150,000,000,000 6 tháng 01/03/2024          10,172,054,795     10,172,054,795 28/02/2024 - - -

7    DVCCH2224001 24 tháng 12/08/2022 VND       44,200,000,000       44,200,000,000 6 tháng 15/2/2024            2,296,622,465       2,296,622,465 16/02/2024 - - -

Tổng cộng  1,544,200,000,000  1,544,200,000,000        104,799,636,164   104,799,636,164

Thanh toán gốc
Lý do
chậm/
không

thanh toán
gốc, lãi
(nếu có)

Giá trị phát hành
(theo mệnh giá)

Giá trị đang lưu
hành (theo mệnh

giá)
Kỳ trả lãi

Ngày thanh
toán theo
kế hoạch

Thanh toán lãi

STT Mã trái phiếu Kỳ hạn
Ngày phát

hành

Đồng
tiền
phát
hành

Chúng tôi cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về nội dung, tính chính xác của thông tin công bố nêu trên./.